
65886 bis
BEDIENUNGS- 
ANLEITUNG 

Seite 15
65887 (A) von 17 

 

Explosionszeichnung 

 



65886 bis
BEDIENUNGS- 
ANLEITUNG 

Seite 16
65887 (A) von 17 

 

Ersatzteilliste

Nr. Beschreibung Anzahl 
1 Seitenteil Spalttisch 1 1 
2 Seitenteil Spalttisch 2 1 
3 Selbstsichernde Mutter M8 4 
4 Unterlegscheibe 8 8 
5 Feder 2 
6 Hülse 2 
7 Schraube 8.8 M8x210 2 
8 Spalttisch C1 1 
9 Schraube 8.8 M8x60 2 
10 Hülse 2 2 
11 Untere Gleitwangen 4 
12 Splint 2.5 2 
13 Bedienhebel C1 2 
14 Griff 4 
15 Schutzstange C1 2 
16 Schraube M6x16 8 
17 Unterlegscheibe 6 6 
18 Selbstsichernde Mutter M6 8 
19 Rechter Bedienhebelschutz C1 1 
20 Holzhalter 1 1 
21 Flügelschraube 4 
22 Große Unterlegscheibe 8 19 
23 Linker Bedienhebelschutz C1 1 
24 Hülse 1 2 
25 Bolzen 1 2 
26 Flügelschraube M6 1 
27 Abdeckung 2 
28 Holzhalter 2 1 
29 Holzklammer 1 
30 Spaltmast G5 1 
31 Abdeckung, viereckig 1 
32 Flügelschraube M5 (schwarz) 1 
33 Obere Gleitwange 2-C 1 
34 Obere Gleitwange 4 1 
35 Obere Gleitwange 3 1 
36 Obere Gleitwange 1 1 
37 Schraube M6x8 1 
38 Selbstsichernde Mutter M4 2 
39 Schalter 1 
40 Schraube M4x60 2 

Nr. Beschreibung Anzahl 
41 Motor 1 
42 Schraube M6x10 1 
43 Unterlegscheibe 16 7 
44 Stange Hubbegrenzung G5 1 
45 Hebel C1 1 
46 Hubzylinder C1 1 
47 Sicherungsring 22 4 
48 Schraube M8x50 2 
49 Mutter M8 5 
50 Hauptrahmen C1 1 
51 Bolzen D 1 
52 Rohr C1 1 
53 Flügelschraube (schwarz) 1 
54 Ölverschluss A1 1 
55 Unterlegscheibe 20 10 
56 Ölschlauch C1 1 
57 Manschette 1 
58 Hydraulikpumpe C1 1 
59 Anschlussstück C1 1 
60 Ölverschluss A2 2 
61 Schelle 18-23(24) 4 
62 Ölschlauch 13 1 
63 Ölschlauch C1 1 
64 Anschlussstück 90° A 1 
65 Steuerventil 1 
66 Ölverschlusskappe K 1 
67 Ölmessstab KG 1 
68 Schraube M8x90 2 
69 Federring 8 7 
70 O-Ring 25x2.65 1 
71 Große Unterlegscheibe 10 3 
72 Motorhalter 3 
73 Schraube 8.8 M8x45 3 
74 Ölverschluss A6 1 
75 Ölschlauch C1 1 
76 Ölschlauch 13 1 
77 Schraube M8x35 2 
78 Verkleidung C1 1 
79 Große Unterlegscheibe 6 3 
80 Schraube M6x10 5 



65886 bis
BEDIENUNGS- 
ANLEITUNG 

Seite 17
65887 (A) von 17 

 

Nr. Beschreibung Anzahl 
81 Splint 3 2 
82 Unterlegscheibe 16 1 
83 Schraube M16x25 1 
84 Rad 2 
85 Radachse C1 2 
86 Radkappe 2 
87 Bolzen A4 1 
88 Splint 4 1 

 


